
Nové knihy na léto – červenec 2019 

Beletrie pro dospělé   
92. policejní revír zasahuje Beran, Ladislav původní česká detektivka 

Byla prý docela hezká Bussi, Michel napínavý thriller 

Cizinka Gabaldon, Diana historická romance 

Clona Bjork, Samuel severský krimi thriller 

Čas krkavčích hodů Sterneck, Tomáš historický román 

Dítě školkou povinné. Jak nacpat 
věci do tatínka 

Cabicar, M. M. humorné situace rodiny 
s předškolním dítětem 

Divá Bára a jiné dívky na útěku Němcová, Božena povídkový výbor 

Dopisy z ostrova Skye Brockmole, Jessica román v milostných 
dopisech matky a dcery 

Dotkni se mě, lásko Gillerová, Katarína román pro ženy 

Doufejme v to nejlepší Setterwallová, Carolina skutečný příběh o ztrátě 

Dřevěný král McConnell, Thomas historický z válečného Brna 

Jak jsi mohla Perksová, Heidi psychologický thriller 

Jesika: U pramenů touhy Carrington, Ashley romance pro ženy 

Jesika: Krůček ke štěstí Carrington, Ashley romance pro ženy 

Kaštánek Sveistrup, Soren thriller  

Kdo jinému jámu kopá Rejfová, Marie česká detektivka  

Král má starosti Bauer, Jan historický z doby Václava IV. 

Křišťálový klíč. Falklandská huť Vondruška, Vlastimil historický román 

Láska pro samouky Šťastná, Barbora humorný pro ženy 

Malé sladké lži Frearová, Caz thriller bestseller 

Máma Keleová-Vasilková, Táňa současná próza 

Musíme zůstat spolu Benková, Jana romance pro ženy 

Muž bez minulosti Weaver, Tim thriller ze série s Rakerem  

Na podpatcích Dán, Dominik slovenská detektivka 

Naštvaná vdova Lindgrenová, Minna vtipné o ženách 65+ 

Neodbytný hrabě Callen, Gayle historická romance 

Nečekej slitování Howard, Linda napínavý ženský román 

Normálně jiní Robinsonová, Tammy román pro ženy 

Osvětimská ukolébavka Escpbar, Mario skutečné příběhy 

Pach krve Niedl, František šestý díl Rytířů z Vřesova 

Pekárna v Brooklynu Caplinová, Julie román s chutí 

Pět kroků od sebe Lippincottová, Rachael young adult 

Podbrdské ženy Poncarová, Jana román tří generací žen 

Pohřbená pravda Marsons, Angela krimi s Kim Stoneovou 

Pomsta Child, Lee thriller 

Proč máma nadává Sims, Gill humorný pro mámy 

Proč máma pije Sims, Gill humorný pro mámy 

Příběhy a recepty z pošťácké brašny Červená, Věra příběhy s chutí 

Rivalky u dvora Tudorovců Bogdan, D. L. historická romance 



Setkání v Bílé dámě, s vraždou Salivarová, Zdena, Škvorecký původní česká detektivka 

Severní nábřeží Uher, František původní česká detektivka 

Sirotčinec slečny Peregrinové. Kniha 
čtvrtá: Mapa dní 

Riggs, Ransom čtvrtý díl hororového 
fantasy 

Slzy od smíchu Blanářová, Alena humorný z jihu Moravy 

Smrt ve Stuttgartu Češka, Stanislav původní česká detektivka 

Stojednaletý stařík, který se vrátil, 
aby zachránil svět 

Jonasson, Jonas pokračování bestselleru 

Temné kosti Reichs, Kathy další díl o Brennenové 

Ten, kdo odešel Dawson, Lucy ženský román 

Těžká noc Lanczová, Lenka psychologický pro ženy 

Týden blázna Černá, Jaroslava lehce esoterický román 

Vířivka Konečná, Lucie o návratu do života z vězení 

Všem na očích Lowell, Elizabeth detektivní s romantikou 

Zásnuby se smrtí Cílek, Roman původní česká detektivka 

Ztracený příběh Martin, Charles román pro ženy 

Železné včely Václavek, Miroslav historický román 

Život po smrti. Autentický příběh 
z cely smrti 

Echols, Damien skutečný příběh muže 
neprávem odsouzeného 

Naučná literatura   
Barrandovská bohéma Taussig, Pavel ze zákulisí studia 

Dějiny lidských průserů aneb Co 
všechno jsme podělali 

Phillips, Tom průšvihy lidské  historie 

Hrátky s pedigem Svobodová, Ulíková příručka s návody 

Malý vědec. Kompas z jehly a 60 
domácích experimentů 

Senćanski, Tomislav domácí experimenty pro 
děti 8-12 let 

Průvodce naší přírodou kolektiv autorů jak pozorovat přírodu 

Úspěšná paměť Karsten, Michaela trénink mozku 

Z Trutnova na Nový Zéland Jůzl, Jiří cestopisný deník z vandru 

Knihy pro děti a mládež   
Barvy. Kuk pod okénko Brooks, Felicity otvírací kniha o barvách 

Bob a Tom. Expedice Afrika Dušek, Zdík výprava plná hádanek, 
komiksů a dobrodružství 

Den, kdy se vrátily voskovky domů Daywatt, Drew pokračování příběhu o 
voskovkách a Toníkovi 

Hotel Winterhouse Guterson, Ben příběh plný rébusů a 
hádanek 

Hry a hrátky se zvířátky Hanka, Zdeněk veršované o zvířátkách 

Jezdecká akademie: Srdce ze zlata Brooke, Lauren romance z koňského sedla 

Kam se schoval nůž Petiška, Eduard nestárnoucí leporelo 

Kam se ztratila rolnička? Popprová, Andrea leporelo o kašpárkovi 

Kde je ten pravý balón? Macurová, Katarína velkoformátové ilustrace 

Ledové království: 2 nové příběhy Saxon Victoria příběhy malé Anny a Elsy  

Letadla Disney ilustrovaný o Práškovi 



Lízinka nemůže usnout Steffensmeier, Alexander ilustrovaná o kravičce 

Mezopotámie: Ve službách 
velekněžky 

Válková, Veronika další výprava do minulosti 
hrdinky Báry 

Míša a její malí pacienti: Nečekaní 
hosté 

Cholewińská-Szkoliková, 
Aniela 

příběhy malé veterinářky 

Méďové na cestách s Václavem 
Chaloupkem - Léto 

Chaloupek, Václav leporelo o medvídcích 
z večerníčku ČT 

Medvídek Pú a stromy Disney příběh s poučením 

Moje panenka Havel, Jiří veršované leporelo 

Mortina. Příběh, při kterém budeš 
umírat smíchy 

Cantini, Barbara příběh o holčičce strašidlu 

Na jízdárně: Cena vítězství Gregg, Stacy dívčí romance  

Ovečka Shaun: Pohádky ze zadního 
Mechova 

Howard, Martin pes Bitzer a ovečky hledají 
obludu 

Popelka Disney ilustrovaná klasika 

Regal Academy: Pohádková škola 
(1.díl) 

Straffi, Iginio dobrodružství vnučky 
Popelky v Pohádkové říši 

Regal Academy: Velkolepá slavnost 
(2. díl) 

Straffi, Iginio druhý příběh o vnučce 
Popelky 

Sleduj mě Geigerová, A. V. napínavý young adult  

Středa nám  chutná Procházková, Iva neobyčejný domov pro děti 
bez rodičů 

Tajemství stavby Brown, Carron kniha z edice Posviť si na to 

Ten, kdo stojí v koutě Chbosky, Stephen román v dopisech 

Usměvavá holka @ Tajnosti v dívčí 
škole 

Reid, Carmen dívčí román 

Valentýnka a daleké kraje Peroutková, Ivana nevšední pro dívky 

Winston. Agent tichošlápek Scheunemannová, Frauke pokračování o kocourovi 

Zootropolis: Zoomix Disney skládací leporelo 

 


